

Reparatia capitala a sectorului de drum str.M.Malinovski

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 137 375,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. 1.Reparatia str. Maresalului Malinovski 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	38,0700	58,070	2 210,736
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorare h 15 cm	m3	571,0500	427,425	244 080,761
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7810	7 167,964	5 598,180
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	3 807,0000	175,449	667 933,698
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,9200	83,147	1 240,559
Cheltuieli directe			Lei		921 063,934	
Total 1.Reparatia str. Maresalului Malinovski 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic						921 063,934
Inclusiv salariu						33 638,842
Cheltuieli directe			Lei		921 063,93	
Contributii asigurari sociale			24 %		8 073,32	
Total cheltuieli directe					929 137,25	
Cheltuieli de regie			1 %		9 291,37	
Total cu cheltuieli de regie					938 428,62	

Total		938 428,62
Beneficiu de deviz	1 %	9 384,29
Total		947 812,91
TVA	20 %	189 562,58
Total deviz		1 137 375,49
Total deviz:		1 137 375,49
Inclusiv salariu		33 638,84

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or.Ocnita

(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a sectorului de
drum str.M.Malinovski**

WinNãã

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL ¹

Valoarea de deviz 1 137 375,49 Lei

Intocmit in preturi curente

1 crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsur ?	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse ¹ :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	342,6300	52,17	17 875,007
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	285,5250	55,21	15 763,835
Total manopera						33 638,84

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	536,7870	1 115,18	598 614,127
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	115,9231	220,18	25 523,948
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	696,1100	216,61	150 784,387
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,1315	1 030,00	17 645,445
5.	2320322600040 1	Bitum	t	0,8044	6 886,63	5 539,605
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	62,8155	24,00	1 507,572
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	85,6575	7,60	650,997
Total materiale de construc - ii						800 266,07

Utilaje de construc - ii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2343	250,00	58,575
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,8292	439,93	14 002,620
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,2657	250,56	7 583,374
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	177,5966	250,56	44 498,604
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,2657	635,57	19 235,971
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,5657	207,79	1 779,867
Total utilaje de construc - ii						87 159,02

Cheltuieli directe	Lei	921 063,93
Contributii asigurari sociale (İÇ) * 24 %	24 %	8 073,32
Total cheltuieli directe İÇ+CAS		929 137,25
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	9 291,37
Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg		938 428,62
Total Total		938 428,62

Beneficiu de deviz (Total) * 1 %	1 %	9 384,29
Total Total+Benef		947 812,91
TVA (Total) * 20 %	20 %	189 562,58
Total deviz Total+TVA		1 137 375,49

Total deviz: **1 137 375,49**

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(func•ia, semn•tura)

Verificat

Primaria or.Ocnita

(func•ia, semn•tura)

Investitor **Primaria or.Ocnita**Obiect **Reparatia capitala a sectorului de drum str.M.Malinovski****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul ¹****(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total -----incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Reparatia str. Maresalului Malinovski 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,070 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	58,07
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h 15 cm	m3			427,425 ----- 31,302
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,17	31,30
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,18	44,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	216,61	264,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,60	1,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	18,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,56	64,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	207,79	3,12
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 167,964 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 886,63	7 092,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,449 ----- 4,141

1	2	3	4	5	6	7
		Ζίζοόčöčăķη ζ ηšóăĭēqηšqηqăg=1,5000 Ζίζοόčöčăķη ζ ġqηăščqēqăg=1,5000 Ζίζοόčöčăķη ζ ġaqčqăg=1,5000				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	4,14
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1 115,18	157,24
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 030,00	4,63
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	24,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,56	1,99
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	5,05
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,147 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,15

Intocmit

(SA "Drumuri-Edinet")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria or.Ocnita)

(funcția, semnătura)